Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO

Emlt
[Irs

SobNo

-

Ass.:

Proieto De Lei

Nol

APROVADO_

Presidente da Câmara

REJEITADO

Presidente da Câmara

Pro.i.to Dr Drcrcto Lffiilõ'
Projeto De Resolução
Requerimento

x Indicacão

Mocão

-

Emenda

(esa,o,y:{,,iÍ{:l:z::;:i:yu::[3';,y"Êf:,:,il:';z
f2rmg regimentat, seja_eácaminnaaá expediente a Exmo.
1l:!:: peputado - Federat Dr,- Leonardo Ribeiro

ÊWnue
consubstanciado na seguint" ruüiia,

Temática: soticitando do Deputado Federal, que faça gestões na viabitidade por emendaparlamentar para
.aquisição'dà equip"*,"i'tiiádánbbgicos para o projeto soraso noCampo ê/n nosso Múnict'pio aà-Càceres-MT.

Excelentíssi mo Deputado Federal,

com cordiais e respeffosos cumprimeltos, aproveito a oportunidade paninformar a vossa senhoria quíãyr r?osso mtlnicÍpio ,i, õaíirroúT, b*os o proietosomlso no campo, onde e reáiiiaao com parcerias iie profissionàii aà unemat e Fapam.
considerando que no-qtunictpio de cáceres a cobettura de Atenção Básicacorresponde aos seruços de saúde bi;;í íã íanrcm insuriõiànità e oaixo, diante acapacidade sugerida peio Ministério da Saúde.

- -

Esse Proieto somiso
1to

campo é reatizalo com pareertas aos alunos e prcllssionais dasinstituições cdadag abrango átunás da rede muniiipal na zona runl e rtbeirinhos.
sendo assÍn está em a!?xo o prcjeto na Íntegra e o orçamento doseq u i pam entos odontotógicos n""essários.

esse projeco.ntamos
nobremente do Deputado que façagesÍÕes ao nosso municÍpio por

Autora: Ver, Vatdeniria Dutra Ferreira

Atenciosamente.

Paftido: PSC

das Sessões, 28 de Maio de 2021.

Rua Coronel José Dulce esqulna com
Fone:(65)3229_t7ot stte:https://w**.*i."i*t.í.e.Lrl